
 
 

オフィス移転のお知らせ 
  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

 さて、このたび８年間慣れ親しんだ渋谷の地を離れ、２０２２年１

２月１２日より下記住所に移転する運びとなりましたのでお知らせ

いたします。 

  

 新しいオフィスは、再開発の進む虎ノ門エリアの一角、オランダ大

使館の庭越しに東京タワーを望む、日比谷線神谷町駅から徒歩１分

の場所にございます。 

  

 これを機会に、これまで以上に会社・事務所一丸となって、お客様

の声に耳を傾け、エスキューブにしかできない「痒い所に手が届く」

サービスの提供に邁進して参ります。今後ともご指導・ご鞭撻のほど

よろしくお願い申し上げます。 

  

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶とさせていただきます。 

 

敬具 

 

２０２２年１２月 吉日 

エスキューブ株式会社 代表取締役 

エスキューブ国際特許事務所 所長 

弁理士 田中 康子 

 

記 

〒１０５－０００１ 

東京都港区虎ノ門５丁目１２番８号 クローバー神谷町６０１ 

電話番号 ：０３－６７１２－５９８５（変更なし） 

ＦＡＸ番号：０３－６７１２－５９８６（変更なし） 

 

以上 


